
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ульяновска «Средняя школа № 62» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.06.2025                                                                                                      № 05/181 

 

Об утверждении Кодекса этики и 

служебного поведения работников в 

МБОУ СШ №62  

 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Мерами по предупреждению коррупции в 

организациях, утвержденных Министерством труда и социальной защиты 

Российской Федерации от 19.09.2019  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников. 

2. Ответственному за сайт учителю информатики, Тубаловой З.И. 

обеспечить размещение Антикоррупционной политики на официальном 

сайте МБОУ СШ № 62. 

3. Бондаревой И.П., организовать ознакомление под подпись с Кодексом 

этики и служебного поведения работников вновь принимаемых работников. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора, координирующего кадровую работу и МБОУ СШ № 62 в сфере 

противодействия коррупции, Камалову Н.М. 

 

Директор                                                                 Е.Г. Филатова 

 

Ознакомлена:                                                         Н.М. Камалова 

        З.И. Тубалова 

        И.П. Бондарева 


		2025-06-16T14:42:19+0400
	Филатова Е.Г.
	Я являюсь автором этого документа




